
Министерство строительства и жилищно- 
коммунального хозяйства Республики Тыва

(наименование организации)

Форма по ОКУД 

по ОКПО

Код
0301005

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

Об Общественном совете
при Министерстве строительства и жилищно-коммунального хозяйства

Республики Тыва

Руководствуясь пунктом 15 Положения об Общественном совете 
при Министерстве строительства и жилищно-коммунального хозяйства 
Республики Тыва, утвержденного приказом Министерства от 28.04.2018 г. № 
73-ОД, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Общественный совет при Министерстве строительства и 
жилищно-коммунального хозяйства Республики Тыва и утвердить её 
прилагаемый состав.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства 
строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Тыва в 
информационно-телекоммуникационной еети «Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Е.Ю. Овсянников


